お取引先様　各位

株式会社　D２Ｊａｐａｎ
宮城県富谷市成田９丁目１－１８

ＴＥＬ　022-779-6512
ＦＡＸ　022-779-6513

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

　厚く御礼申し上げます。

　この度、大阪オートメッセ2025出展を記念し、ブレーキキットを対象にキャンペーンを

展開致します。

　セット購入の場合は更にお得なこの機会に、是非ご購入のご検討をお願い致します。

敬　具

記

【キャンペーン期間】 令和7年 1月 14日より　令和7年 2月 14日迄

【キャンペーン内容】 ・ブレーキキット　フロント or リア　ご購入で

　税別定価から￥10,000のお値引き

・ブレーキキット　前後セットご購入で

　合計税別定価から￥30,000のお値引き

以　上

令和7年　1月　吉日

大阪オートメッセ出展記念キャンペーンのご案内